
s. 13

s. 13

TW 75 S BIT

TWT 75 S PVC

TWK

TWN v220 BIT

TWN v220 PVC

TW SAN 50 BIT

TWJ 50 BIT

TWJE 50 BIT

TWJ BZ 50 BIT

TW SAN 50 PVC

TWE SAN 50 BIT

TWE SAN 50 PVC

TW SAN BZ 50 BIT

TW SAN BZ 50 PVC

TW SAN 100 BIT

TWJ 125 BIT

TWJE 125 BIT

TWJ BZ 125 BIT

TW SAN 100 PVC

TWE SAN 100 BIT

TWE SAN 100 PVC

TW SAN BZ 110 BIT

TW SAN BZ 110 PVC

TWT 524

TW 75 S PVC

TWO DK 50

TWN SAN TES

TWTN v300 BIT

TWB 50 S BIT

TWB 50 S PVC

TWS C 250×150×100

TWB 50 V BIT

TWB 50 V PVC

TWBE 50 S BIT

TWBE 50 S PVC

TWSK C 250x150

TWBE 50 V BIT

TWBE 50 V PVC

TWE 75 S BIT

TWTE 75 S PVC

TWN v300 BIT XL

TWN v300 PVC XL

TWT 3528

TWE 75 S PVC

TWTN v300 PVC

TW 75 V BIT

TWT 50 V PVC

TWTE 50 V PVC

TW SE

TW 75 V PVC

TWE 75 V BIT

TWE 75 V PVC

25 €

94 €

94 €

160 €

91 €

100 €

100 €

173 €

99 €

83 €

36 €

15 €

83 €

TW 110 S BIT

TWT 110 S PVC

TWK XL

TWN v300 BIT

TWN v300 PVC

TW SAN 63 BIT

TWJ 75 BIT

TWJE 75 BIT

TWJ BZ 75 BIT

TW SAN 63 PVC

TWE SAN 63 BIT

TWE SAN 63 PVC

TW SAN BZ 75 BIT

TW SAN BZ 75 PVC

TW SAN 110 BIT

TW SAN 140 BIT

TWJ 160 BIT XL

TWJE 160 BIT XL

TW SAN 110 PVC

TW SAN 140 PVC

TWE SAN 110 BIT

TWE SAN 140 BIT

TWE SAN 110 PVC

TWE SAN 140 PVC

TW SAN BZ 125 BIT

TW SAN BZ 125 PVC

TW 110 S PVC

TWO DK 75

TWB 75 S BIT

TWB 75 S PVC

TWS C 250×150×200 

TWB 75 V BIT

TWB 75 V PVC

TWBE 75 S BIT

TWBE 75 S PVC

TWBE 75 V BIT

TWBE 75 V PVC

TWE 110 S BIT

TWTE 110 S PVC

TWN v500 BIT XL

TWN v500 PVC XL

TWE 110 S PVC

TW 110 V BIT

TWT 75 V PVC

TWTE 75 V PVC

TW SE XL

TW 110 V PVC

TWE 110 V BIT

TWE 110 V PVC

94 €

94 €

165 €

91 €

100 €

118 €

100 €

118 €

173 €

192 €

105 €

44 €

TW 160 S BIT XL

TWNE v500 BIT

TWNE v500 PVC

TW SAN 90 BIT

TWJ 110 BIT

TWJE 110 BIT

TWJ BZ 110 BIT

TW SAN 90 PVC

TWE SAN 90 BIT

TWE SAN 90 PVC

TW SAN BZ 100 BIT

TW SAN BZ 100 PVC

TW 160 S PVC XL

TWO DK 125

TWE 160 S BIT XL

TWE 160 S PVC XL

TWT 125 V PVC

TWTE 125 V PVC

96 €

96 €

167 €

99 €

TW 125 S BIT

TWT 125 S PVC

TWK BZ

TWN v500 BIT

TWN v500 PVC

TW SAN 75 BIT

TWJ 90 BIT

TWJE 90 BIT

TWJ BZ 90 BIT

TW SAN 75 PVC

TWE SAN 75 BIT

TWE SAN 75 PVC

TW SAN BZ 90 BIT

TW SAN BZ 90 PVC

TW SAN 125 BIT

TW SAN 160 BIT XL

TW SAN 125 PVC

TW SAN 160 PVC XL

TWE SAN 125 BIT

TWE SAN 160 BIT XL

TWE SAN 125 PVC

TWE SAN 160 PVC XL

TW 125 S PVC

TWO DK 110

TWE 125 S BIT

TWTE 125 S PVC

TWNE v500 BIT XL

TWNE v500 PVC XL

TWE 125 S PVC

TW 125 V BIT

TWT 110 V PVC

TWTE 110 V PVC

TW 125 V PVC

TWE 125 V BIT

TWE 125 V PVC

94 €

94 €

165 €

95 €

107 €

130 €

107 €

130 €

177 €

197 €

TW SZ 2TR
TW TR - trubka
TW TR - spojka

TWZU KL

TW TER

TWN TER

TW PLK

TWZU

TW TER P

TW ODK

27 €

27 €

TWOK v33
TWOK v66

TWOK v133

TWOK v200

TWOK v100

TWOK v166 TWJ 50 PVC

TWJE 50 PVC

TWJ BZ 50 PVC

TWJ 125 PVC

TWJE 125 PVC

TWJ BZ 125 PVC

TWJ 75 PVC

TWJE 75 PVC

TWJ BZ 75 PVC

TWJ 160 PVC XL

TWJE 160 PVC XL

TWJ 110 PVC

TWJE 110 PVC

TWJ BZ 110 PVC

TWJ 90 PVC

TWJE 90 PVC

TWJ BZ 90 PVC

Výrobky je možné dodať s manžetou na zákazku (EPDM, TPO, FPO, PE, ECB, EVA, STE – stierkové hydroizolácie). Za výrobu manžety je účtovaný manipulačný poplatok.  
Viac informácií na webových stránkach www.topwet.sk.

s. 21

s. 23

s. 23

s. 27

s. 27

s. 17

s. 29

s. 29

s. 37

s. 25

s. 17

s. 25

s. 48

s. 15

s. 13

s. 15

Sanačné vtoky  
s bitúmenovou manžetou

Predĺžené strešné vtoky 
jednostenné s integrovanou 
bitúmenovou manžetou

Dvojstupňové sanačné tesnenie

Balkónové vtoky s integrovanou  
bitúmenovou manžetou

Balkónové vtoky s integrovanou  
PVC manžetou

Zápachové uzávery do strešných, 
terasových vtokov a nadstavcov

Terasové doplnky pre strešné, 
terasové, sanačné aj jednostenné 
vtoky a nadstavce

Predĺžené strešné vtoky 
jednostenné s integrovanou 
PVC manžetou

Šachta pre vtoky

Sanačné vtoky s PVC manžetou

     Sanačné tesnenie

Nadstavce pre tepelnú izoláciu  
pre strešné vtoky

Strešné vtoky s integrovanou  
PVC manžetou

Dažďová krytka

Ochranné prvky proti zaneseniu vtokov

Nadstavce pre tepelnú izoláciu  
pre terasové vtoky topwet

Strešné vtoky s integrovanou 
bitúmenovou manžetou

Terasové vtoky s integrovanou  
PVC manžetou

Elektronické termostaty na ovládanie 
vyhrievaných strešných vtokov 
a vyhrievacia sada

Snehové zachytávače pre strechy  
s hydroizol. vrstvou PVC - ostatné

TWT 75 S BIT

TWTE 75 S BIT

TWT 50 V BIT

TWTE 50 V BIT

TWT 110 S BIT

TWTE 110 S BIT

TWT 75 V BIT

TWTE 75 V BIT

TWT 125 V BIT

TWTE 125 V BIT

TWT 125 S BIT

TWTE 125 S BIT

TWT 110 V BIT

TWTE 110 V BIT

s. 21
Terasové vtoky s integrovanou  
bitúmenovou manžetou

TWJ UNI 50 BIT

TWJ UNI 125 BIT XL

69 €

74 €

TWJ UNI 75 BIT 69 €

TWJ UNI 110 BIT 74 €
TWJ UNI 90 BIT 69 €

s. 19
Univerzálny jednostenný 
vtok s ohybnou základňou 
TOPWET

Snehové zachytávače pre strechy  
s hlavnou hydroizol. vrstvou PVC

TW SZ

TW SZM

TW SZ RAL

TW SZ 250x250

TW SZM 250x250

s. 48

Produktový cenník
Platnosť cenníku od 1. 4. 2025

SK 
EUR

85 €

161 €

131 €

173 €

85 €

161 €

131 €

173 €

105 €

179 €

85 €

161 €

131 €

173 €

85 €

161 €

131 €

173 €

85 €

161 €

131 €

173 €

105 €

179 €

85 €

161 €

131 €

173 €

87 €

87 €

109 €

109 €

96 €

96 €

114 €

114 €

167 €

167 €

101 €

101 €

177 €

177 €

14,00 €
15,00 €

17,50 €
16,50 €

99 €
47 €
8 €

144 €

217 €

64 €
67 €

74 €

125 €

69 €

131 €

81 €

145 €

71 €

131 €

115 €

161 €

81 €

145 €

115 €

161 €

74 €

125 €

69 €

131 €

81 €

145 €

71 €

131 €

115 €

161 €

81 €

145 €

115 €

161 €

44 €

19 €

10 €

53 €

10 €

20 €
22 €

30 €

41 €

26 €

35 €

160 €

173 €

165 €

173 €

192 €

167 €
165 €

177 €

197 €

91 €

99 €

91 €

105 €

99 €
95 €

8,50 €

10,50 €

na zakázku

9,50 €

13,50 €
26 €
26 €
26 €

55 €

63 €

121 €

123 €

55 €

63 €

121 €

123 €

55 €

63 €

121 €

123 €

55 €

63 €

121 €

123 €

81 €

149 €

75 €

86 €

157 €

89 €

81 €

159 €

79 €

109 €

177 €

86 €

157 €

89 €

86 €

157 €

89 €

81 €

149 €

75 €

86 €

157 €

89 €

81 €

159 €

79 €

109 €

177 €

86 €

157 €

89 €

86 €

157 €

89 €

TW SAN TES 50 9,50 €
TW SAN TES 63

TW SAN TES 90

TW SAN TES 110

TW SAN TES 140

9,50 €

14,00 €

14,00 €

23,50 €

TW SAN TES 75

TW SAN TES 100

TW SAN TES 125

TW SAN TES 160

9,50 €

14,00 €

19,00 €

23,50 €



Šachty pre zelené strechy

Hliníkové šachty pre zelené 
strechy

Doplnky pre balkónové vtoky Chrlič TOPWET MINI Tesniace manžety – tvarovky pre prestupy hydroizoláciou z PVC fólie

Univerzální otevřená tvarovka

Chrliče s integrovanou
bitúmenovou manžetou

Chrliče s integrovanou  
PVC manžetou

Krátke chrliče TOPWET

Štrkové a okrajové lišty

Ventilačná turbína

Opracovanie prestupov  
a riešenie detailov z PVC fólií

Komínky, odvetranie kanalizácie, 
prestupy pre káble s integrovanou 
bitúmenovou manžetou

Komínky, odvetranie kanalizácie, 
prestupy pre káble s integrovanou 
PVC a PE manžetou

Komínky, odvetranie kanalizácie, 
prestupy pre káble s integrovanou 
bitúmenovou manžetou

Komínky, odvetranie kanalizácie, 
prestupy pre káble s  
integrovanou PVC a PE manžetou

TWB TER TWUT

TWOT

TWUT

TWUT

TWOT

ø 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 25, 30

ø 15, 16, 17, 18, 20, 24, 25, 30

ø 11/300

10x120, 10x140, 10x160, 15x150, 50×100, 60×100

10x120, 10x140, 10x160, 15x150, 50×100, 60×100

08x40, 08x50, 10x30, 10x35, 10x40, 10x50, 10x60,
15x15, 15x35, 15x40, 15x50, 15x60, 16x16, 20x20, 20x35, 
20x40, 20x50, 20x70, 25x25, 25x30, 25x45, 25x50, 27x40, 
30x30, 30x40, 30x50, 30x60, 35x35, 35x50, 35x70, 40x40, 
40x50, 40x55, 40x60, 40x70, 45x45, 50x50, 60x60

08x35, 08x40, 08x50, 10x30, 10x35, 10x40, 10x50, 10x60, 
15x15, 15x35, 15x40, 15x50, 15x60, 16x16, 20x20, 20x35, 
20x40, 20x50, 20x60, 20x70, 25x25, 25x30, 25x45, 25x50, 
27x40, 30x30, 30x40, 30x50, 30x60, 35x35, 35x50, 35x70, 
40x40, 40x50, 40x55, 40x60, 40x70, 45x45, 50x50, 60x60

ø 72, 75, 76, 77, 80, 83

ø 72, 75, 76, 77, 80, 83

100×150, 120×120, 120×140, 80×160

80x160, 100×150, 120×120, 120×140 

ø 114, 120, 125, 130, 138, 140, 150, 160, 170, 180

ø 114, 120, 125, 130, 138, 140, 150, 160, 170, 180

ø 32, 35, 40, 42, 43, 45, 50, 51, 56, 60, 65, 70

ø 32, 35, 40, 42, 43, 45, 50, 51, 56, 60, 65, 70

50×150, 60×120, 75×145, 100×100

50x120, 50×150, 60×120, 75×145, 100×100

8x80, 10x90, 10x100, 15x80, 15x100, 17x82,18x83, 
40x80, 50x70, 50x80, 55x85, 70x70, 80x80

8x80, 8x90, 10x90, 10x100, 15x100, 40x80, 50x70, 
50x80, 55x85, 70x70, 80x80

ø 90, 100, 102, 105, 110

ø 90, 100, 102, 105, 110

150×150, 160x160

140x140, 150×150, 160x160

ø 200

ø 200

TWOK BAL v35

TWZ 300×300×130

TWZN v100  300×300

TWB TER TH

TWB TER STE

TWB ODK

TWB PLK

TWZU BAL

TWOK BAL v60

TWZ 400×400×130

TWZN v100  400×400

TWZF 300×300×130

TWZN v50  300×300

TWOK BAL v110

TWZF 550×550×130

TWZN v50  550×550

TWOK BAL v85

TWZ 550×550×130

TWZN v100  550×550

TWZF 400×400×130

TWZ AL 300x300x100

TWZN v50  400×400

84 €

TWC 50 BIT

TWC 50 PVC

TWCE 50 BIT

TWCE 50 PVC

TWC 160 BIT

TWC 160 PVC

TWCE 160 BIT

TWCE 160 PVC

TWC 75 BIT

TWC 75 PVC

TWCE 75 BIT

TWCE 75 PVC

TWC 125 BIT

TWC 125 PVC

TWCE 125 BIT

TWCE 125 PVC

TWC 110 BIT

TWC 110 PVC

TWCE 110 BIT

TWCE 110 PVC

TWC 40 BIT MINI 49 €
TWC 40 PVC MINI 49 €
TWC 40 STE MINI 54 €

TWC 50×100 BIT

TWC 50×100 PVC

TWC 50 BIT x0

TW KL AL 30

TWO TUR 160 BIT

TW KUZ

TWC 50 PVC x0

TW KL 40

TW KL AL vzper

TWC 100×300 BIT

TWC 100×300 PVC

TWC 160 BIT x0

TW KL AL 70

TWSP NEK 3 š8

TW KL AL _ _

TWH 75/22

TWH 160/50

TWSP ZAM š8

TWC 160 PVC x0

65 €

 194 €

3,50 €

65 €

97 €

13 €

3,20 €

6,70 €

24 €

97 €

TWC 50×150 BIT

TWC 50×150 PVC

TWC 75 BIT x0

TW KL AL 40

TWO TUR 160 PVC

TW VLN

TW KL AL 80

TWH 22/6

TWSP NEK 3 š14

TWC 75 PVC x0

TW KL 50

TWH 95/25

TWH 180/58

TWH 265/75

TWH 140/42

73 €

194 €

3,50 €

1,40 €

19 €

73 €

3,90 €

8,40 €

13,50 €

5,70 €

TWC 150×150 BIT

TWC 150×150 PVC

TWC 125 BIT x0

TW KL AL 60

TWOP TUR 160 PVC

TW KL AL 100

TWH 55/16

TWSP NEK 25 š14

TWSP ZAM š14

TWC 125 PVC x0

TW KL 90

87 €

211 €

2,40 €

161 €

51 €

87 €

TWC 100×100 BIT

TWC 100×100 PVC

TWC 110 BIT x0

TW KL AL 50

TWOP TUR 160 BIT

TW KL AL 90

TWH 33/8

TWSP NEK 25 š8

TWC 110 PVC x0

TW KL 65

TWH 115/34

TWH 235/65

81 €

211 €

1,60 €

84 €

81 €

4,70 €

12,20 €

TWO 50 BIT

TWO 50 PVC

TWOT UNI 2m

TWO 160 BITTWO 160 PVC

TWOP 50 BIT

TWOP 50 PVC

TWOP 160 BITTWOP 160 PVC

TWOD 50 BIT

TWOD 50 PE

TWOD 160 BITTWOD 160 PE

TWP 50 BIT

TWP 50 PVC

TWP 160 BITTWP 160 PVC

51 €

51 €

49 €

89 €89 €

64 €

64 €

94 €94 €

64 €

68 €

71 €83 €

69 €

69 €

97 €97 €

TWO 75 BIT

TWO 75 PVC

TWOP 75 BIT

TWOP 75 PVC

TWOD 75 BIT

TWOD 75 PE

TWP 75 BIT

TWP 75 PVC

54 €

54 €

69 €

69 €

67 €

71 €

71 €

71 €

TWO 125 BIT

TWO 125 PVC

TWOP 125 BIT

TWOP 125 PVC

TWOD 125 BIT

TWOD 125 PE

TWP 125 BIT

TWP 125 PVC

59 €

59 €

77 €

77 €

74 €

78 €

97 €

97 €

TWO 110 BIT

TWO 110 PVC

TWOP 110 BIT

TWOP 110 PVC

TWOD 110 BIT

TWOD 110 PE

TWP 110 BIT

TWP 110 PVC

57 €

57 €

74 €

74 €

71 €

75 €

79 €

79 €

s. 30 s. 35 s. 43

s. 47

s. 50

s. 46

s. 33

s. 49

s. 35

s. 35

s. 41 s. 41

s. 39

s. 39

Výrobky je možné dodať s manžetou na zákazku (EPDM, TPO, FPO, PE, ECB, EVA, STE – stierkové hydroizolácie). Za výrobu manžety je účtovaný manipulačný poplatok. 
Viac informácií na webových stránkach www.topwet.sk

Poistné prepady  
s integrovanou PVC manžetou

Poistné prepady s integrovanou 
bitúmenovou manžetou

TWPP 50 BIT

TWPP 50 PVC

TWPP 75 BIT

TWPP 75 PVC

TWPP 125 BIT

TWPP 125 PVC

TWPP 110 BIT

TWPP 110 PVC

TWPP 50×100 BIT

TWPP 50×100 PVC

TWPP 100×300 BIT

TWPP 100×300 PVC

TWPP 50×150 BIT

TWPP 50×150 PVC

TWPP 150×150 BIT

TWPP 150×150 PVC

TWPP 100×100 BIT

TWPP 100×100 PVC

s. 37

s. 37

TWZ AL 300x300x200 129 €

TWS 250×250×100

TWSK C 250x250

44 €

19 €

TWS 250×250×200 54 €

6,50 €

8,50 €

7,50 €

11,50 €

13,50 €

7,50 €

10,00 €

7,00 €

9,50 €

12,50 €

15,50 €

9,50 €

11,50 €

8,00 €

10,50 €

13,00 €

15,50 €

13,00 €

14,50 €

10,00 €

12,50 €

16,00 €

17,50 €

16,00 €

16,50 €

45 €

35 €

11 €

49 €

na zakázku

45 €

51 €

39 €

47 €

57 €

45 €

45 €

53 €

41 €

19,00 €

11,00 €

19,00 €

19,00 €

21,00 €

9,00 €

9,00 €

13,00 €

19,00 €
16,00 €

105 €

35 €

119 €

45 €

105 €

25 €

191 €

49 €

191 €

61 €

119 €

35 €

77 €

147 €

111 €

187 €

82 €

147 €

98 €

167 €

94 €

163 €

171 €

223 €

175 €

181 €
175 €

77 €

147 €

111 €

187 €

82 €

147 €

98 €

167 €

94 €

163 €

171 €

223 €

175 €

181 €
175 €

76 €
84 €

102 €
96 €

165 €

239 €

179 €

191 €
185 €

76 €
84 €

102 €
96 €

165 €

239 €

179 €

191 €
185 €


